
ПРОТОКОЛ № 22 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, 

освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав 

національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики 

Білоцерківської міської ради VIІI скликання 

 

м. Біла Церква                                                                            «26 » липня 2022 року 

Торгова площа,6                                                                 Початок: о 12  год 15 хв  

                                                                                                Закінчення: о 12 год 50 хв 

 

Присутні на засіданні: Смуток  Б.М., Нагорна  О.В., Петрик Ю.Ф.,Коваленко Н..В. 

Відсутні на засіданні: Нагорний Г.В., Плєшаков А.В.    

Запрошені: Возненко К.С. - заступник міського голови, Крижешевська Л.Ю. -

депутат міської ради,  Ковальська Ю.І. - начальник управління культури та туризму, 

Тетерук І.М. - начальник служби містобудівного кадастру управління містобудування та 

архітектури Білоцерківської міської ради. 

                                       Порядок денний 

 

1. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 66-05-VIII    

 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

2.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії слов'янських мов - 

початкової школи № 1 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в 

новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

3.   Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 6 Перспектива Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради 

4.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

7 імені генерал-полковника Геннадія Воробйова Білоцерківської міської ради Київської області 

шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

 

5.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

11 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

  

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  



6. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківськоїго ліцею-гімназії № 12 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

7.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківськогоприродничо-математичного 

ліцею- гімназії № 16 ім. М.О.Кириленка Білоцерківської міської ради Київської області шляхом 

викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

8. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею-гімназії № 17 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

9.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

21 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції. 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

10.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 22 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

11.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської початкової школи № 23 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакці 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

12.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської початкової школи Казка 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

13.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 3 ім.Т.Г.Шевченка Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в 

новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

14.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 4 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

15.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 5 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

16.  Про зміну найменування та затвердження статуту Ліцею Перша Білоцерківська гімназія 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  



17.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської спеціальної школи № 19 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

18.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею Мала академія наук 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

19.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського академічного ліцею Вектор-

гімназія № 18 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

20.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії Звитяга - початкова 

школа № 8 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

21. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею іноземних мов-

гімназії № 9 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

22. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського гетьманського ліцею-

гімназії Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради 

23. Про визначення контингенту учнів комунальних закладів Білоцерківської міської ради- 

мистецьких шкіл на 2022 2023 навчальний рік 

Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

24.  Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

25.  Про затвердження ліквідаційного балансу 

Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

1. СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 

24 грудня 2020 року № 66-05-VIII  

Доповідав: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради 

Вирішили: винести питання на розгляд сесії 

 

 Голосували:   

  за – 4 



утримались – 0 

проти – 0 

 

2. СЛУХАЛИ: пропозицію головуючого на засіданні Смутка Б.М. щодо спрощеного 

голосування по питаннях з  № 2 по № 22 включно. 

 

Вирішили: за питання порядку денного з № 2 по № 22 включно приймати рішення шляхом 

спрощеного голосування. 

 

Голосували:  

 за – одноголосно 

 

3. СЛУХАЛИ:    

2. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії слов'янських мов - 

початкової школи № 1 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в 

новій редакції 

3.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

6 Перспектива Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

4.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

7 імені генерал-полковника Геннадія Воробйова Білоцерківської міської ради Київської області 

шляхом викладення його в новій редакції 

5.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

11 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції  

6. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківськоїго ліцею-гімназії № 12 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

7. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківськогоприродничо-математичного 

ліцею- гімназії № 16 ім. М.О.Кириленка Білоцерківської міської ради Київської області шляхом 

викладення його в новій редакції 

8. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею-гімназії № 17 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

9.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи № 

21 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції. 

Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради  

10.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 22 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

11. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської початкової школи № 23 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакці 

12. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської початкової школи Казка 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 



13.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 3 ім.Т.Г.Шевченка Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в 

новій редакції 

14. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 4 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

15.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії - початкової школи 

№ 5 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

16. Про зміну найменування та затвердження статуту Ліцею Перша Білоцерківська гімназія 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

17.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської спеціальної школи № 19 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

18.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею Мала академія наук 

Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

19.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського академічного ліцею Вектор-

гімназія № 18 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

20.  Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківської гімназії Звитяга - початкова 

школа № 8 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

21. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського ліцею іноземних мов-

гімназії № 9 Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій 

редакції 

22. Про зміну найменування та затвердження статуту Білоцерківського гетьманського ліцею-

гімназії Білоцерківської міської ради Київської області шляхом викладення його в новій редакції 

Доповідав: ПЕТРИК Юрій Федорович – депутат міської ради 

Вирішили: винести питання  на розгляд сесії 

 

Голосували: 

За - 4 

утримались - 0 

проти - 0 

 

4. СЛУХАЛИ:  Про визначення контингенту учнів комунальних закладів Білоцерківської міської 

ради- мистецьких шкіл на 2022 2023 навчальний рік 

Доповідала: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

Вирішили: винести питання  на розгляд сесії 

Голосували: 

За - 4 

утримались - 0 

проти - 0 



 

5. СЛУХАЛИ:  Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

Доповідала:  КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

 

Вирішили: винести питання  на розгляд сесії 

 

Голосували: 

За - 4 

утримались - 0 

проти - 0 

 

6. СЛУХАЛИ:  Про затвердження ліквідаційного балансу 

 

Доповідала: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна– начальник управління культури та туризму 

 

Вирішили: винести питання  на розгляд сесії 

 

Голосували: 

За - 4 

утримались - 0 

проти - 0 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії            _____________________                  Борис СМУТОК 

 

 

              Секретар комісії           _____________________               Ольга НАГОРНА 

 


